

DESPAR



Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal **21 al 31 Luglio 2025**



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

2,99
5,98 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



ACTIVIA DANONE
0.1%/INTERO VARI
GUSTI
125G X4

1,99
3,98 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,49
ALL'ETTO



BIRRA
PERONI
50CL

0,89
1,78 €/lt

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 21 AL 31 LUGLIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
1 - 2 - 3 - AGOSTO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BICCHIERE IN VETRO
COCA - COLA
37CL**

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



A SOLI
1,59€

VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

Grandi OCCASIONI



DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100G X4

2,69
6.73 €/kg



PHILADELPHIA
LIGHT MINI
25G X6

2,29
15.26 €/kg



YOGURT
GRANAROLO
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
250G X2

0,75
3.00 €/kg



TIRAMISÙ
CON SAVOIARDI
SENZA PECCATO
125G

1,99
15.92 €/kg



90 CIALDE
CAFFÈ TORALDO
FORTE&CREMOSO

12,90



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
VARI TIPI
315G

1,79
5.68 €/kg



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/ALBICOCCA
400G

2,49
6.23 €/kg



BAIOCCHI
NOCCIOLA/PISTACCHIO
MULINO BIANCO
260G

2,29
8.81 €/kg



BISCOTTI OTTIMINI
CLASSICI/INTEGRALI/
GROTTOLI
DIVELLA
700G

1,89
2.70 €/kg



KINDER
PAN E CIOCC
FERRERO
290G

2,49
8.59 €/kg



CAFFÈ
CREMA CLASSICO
DESPAR
250G X2

5,79
11.58 €/kg



MUESLI DI FARRO
CIOCCOLATO/UVETTA
DESPAR VITAL
275G

2,49
9.05 €/kg



Grandi OCCASIONI



NESCAFÉ LATTE
CAPPUCCINO/
LATTE ESPRESSO
205 ML

0,99
4,83 €/lt



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/kg



SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200G

1,99
9,95 €/kg



PESTO/SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/15G

1,99



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
VARIE TRAFILE
500G

0,69
1,38 €/kg



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
24 FETTE
430G

0,89
2,07 €/kg



PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G

0,89
1,29 €/kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,87 €/kg



TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO D'OLIVA 70GX3/
GOCCIA D'OLIO 65GX3

2,59
12,33 €/kg



CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/kg



1KG

RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO
1KG

2,49



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
450ML

2,19
4,87 €/lt



Grandi OCCASIONI



2L

BIBITA
PEPSI COLA
2L

1,39
0,70 €/lt



33CL X3

BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 €/lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/lt



AMARO SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL

8,99
12,84 €/lt



2 CROCCOLE FINDUS
CLASSICHE 216G/
SPINACI/AI SEMI
200G

3,29



BISTECCHA DI MERLUZZO
GRIGLIATA FROSTA
VARI TIPI
250/230G

3,99



COPPA
DEL NONNO
CLASSICA
MOTTA
390G

3,99
10,23 €/kg



8 MINI
FIORDICONO
DESPAR
320G

2,99
9,34 €/kg



CUCCIOLONE
ALGIDA
X6 - 480G

3,99
8,31 €/kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,99



Grandi OCCASIONI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L
2,99
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
46/48 LAVAGGI
2,89
ASCIUGATUTTO
TUTTO
3 ROTOLI
2,49
DETERISVO
LAVATRICE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI
3,39
CAPSULE
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI
10,90
SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
ULTRA DOLCE
GARNIER
1,99
BAGNODOCCIA
VIDAL
VARI TIPI
500ML
1,59
PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE
4,99
CARTA IGIENICA
GUAPA
4 ROTOLI 2 VELI
1,00
DETERGENTE INTIMO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
250ML
1,59
PATÈ SCOTTY
CON AGNELLO
E POLLO/
MANZO E POLLO
300G
0,99
BOCCONCINI
MIGLIORCATTO
MORANDO
VARI GUSTI
405G
0,69



la nostra
Selezione Gastronomica

SPUMANTE
PROSECCO DOCG
BRUT/EXTRA DRY
CAVAL
75CL

6,49
8.65 c/lt



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
TANARA

3,29
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,69
ALL'ETTO

SALUMI



PORCHETTA
DI ARICCIA
TRONCHETTO

1,89
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA IGP
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FELSINEO

1,39
ALL'ETTO



PAGNOTTELLA
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

1,29
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO





FORMAGGI

DESPAR
PREMIUMFORMAGGIO
TRE LATI LARI
DESPAR
PREMIUM
SPECIAL EDITION2,29
ALL'ETTOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA0,92
ALL'ETTOGORGONZOLA
& MASCARPONE
SANTI
QUATTOROSE1,39
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMFORMAGGIO
CAPRINO
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM1,89
ALL'ETTOVINO
EST! EST!! EST!!!
MONTEFIASCONE DOC
75CL3,99
5,32 c/ltMONTASIO
DOP FRESCO
DESPAR
PREMIUM1,39
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaDESPAR
PREMIUMBURRATA
IN FOGLIA
DESPAR
PREMIUM1,19
ALL'ETTOFORMAGGIO
PRIMO SALE
PISTACCHIO/
NOCI/TARTUFO
ZAPPALÀ1,59
ALL'ETTOFORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA1,19
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza



500G

UVA BIANCA
DA TAVOLA
SENZA SEMI
500G

1,99
AL PEZZO



ANGURIE
LA PERLA NERA

1,39
AL KG



SUSINE
ROSSE/GIALLE/
NERE

1,79
AL KG

ORTOFRUTTA



1.25KG

PATATE
SELENELLA
(RETE 1,25KG)

2,39
AL PEZZO



300G

LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
DA 300G

0,99
AL PEZZO



CETRIOLI VERDI

1,39
AL KG



PIATTO UNICO SUPER
GOLOSI POLLO/SALMONE
DIMMIDISI - 130G

2,49
AL PEZZO



ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
DESPAR
500G

2,59
AL PEZZO



OLIVE FICACCI
VARI TIPI
220/240G

2,39
AL PEZZO



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

RUCOLA
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR
125G

0,99
AL PEZZO



MACELLERIA

COTOLETTA
CROCCANTE
AMADORI
220G**1,99**
AL PEZZOSALSICCIA
-50% GRASSI
AMADORI
400G**2,99**
AL PEZZOARROSTICINI
DI POLLO
PANATI
MARTINI
330G**3,99**
AL PEZZOBISTECCA
DI SOVRACOSCIA
DI POLLO**7,49**
AL KGPANCETTA
DI SUINO
A FETTE
SENZA OSSO**7,90**
AL KGSALSICCIA
MIGNON
DI SUINO
DESPAR**8,49**
AL KGVINO
AGLIANICO IGT
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75CL**2,59**
3,45 C/ltTAGLIATA
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
CON RUCOLA**9,90**
AL KGla nostra
Selezione di Freschezza**17,90**
AL KG

DESPAR 
enjoy.

**Scegli la bontà
 pronta da gustare**



PAPAYA
 A CUBETTI
 ENJOY
 150G

3,29/pezzo



COCCO
 A PEZZI
 ENJOY
 150G

1,99/pezzo



MACEDONIA
 STAGIONALE
 ENJOY
 400G

5,49/pezzo



MACEDONIA
 STAGIONALE
 ENJOY
 150G

2,29/pezzo



MANGO
 A CUBETTI
 ENJOY
 150G

2,99/pezzo

DESPAR 



MANDORLE/
NOCI SGUSCIATE/
COCCO ESSICCATO
ENJOY - 25/30G

0,69/pezzo

ENERGY/FIT/
POWER MIX
ENJOY
30G

0,69/pezzo



MANGO/ANANAS
ESSICCATO ENJOY
25G

0,69/pezzo



DESPAR 
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a **prodotti pronti da mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranzo al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.



TRAMEZZINO
ENJOY SALMONE
140G

1,69/pezzo

HUMMUS
DI CECI
DESPAR
150G

1,69/pezzo



GUACAMOLE
DESPAR
150G

2,69/pezzo



POLPA
DI AVOCADO
DESPAR
150G

2,69/pezzo



ESTRATTO
DI FRUTTA
ENJOY
VARI GUSTI
200ML

1,69/pezzo



TRAMEZZINO
ENJOY
VARI TIPI
140/150G

1,39/pezzo





insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



PIZZA BUFALA
E POMODORINI
DESPAR PREMIUM
425G

3,99
9,38 €/KG

+



BIRRA
LATTINA 4.3°
TOWINGER
PREMIUM
33CL

0,59
6,67 €/KG

**SERATA
FRIZZANTE**

a soli €
4,58



BURRO SALATO
PREMIUM
125G

1,69

+



CARPACCIO
DI POLPO
PREMIUM 80G

6,49

+



CRACKERS
PREMIUM
VARI TIPI
200G

1,39

**APERITIVO
SFIZIOSO**

a soli €
9,57



insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



GELATO
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
340G

4,59

+



CROISSANT
DESPAR CON
GRANELLI DI
ZUCCHERO
X6 - 240G

1,19
6,67€/KG

**MERENDA
GUSTOSA**

a soli €

5,78



PASTA ALL'UOVO
DESPAR PREMIUM
VARIE TRAFILE
250G

1,49

+



GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G

2,29

+



SUGO AL BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
DESPAR PREMIUM
350G

1,59

**PRANZO
GOURMET**

a soli €

5,37

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



MINI
MADELEINES
ST MICHEL
VARI TIPI
175G

10
PUNTI
EXTRA



SPECIAL K
KELLOGG'S
FRUTTI ROSSI /
CIOCCOLATO
290G

50
PUNTI
EXTRA



MINI CROISSANT
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
DESPAR
150G

20
PUNTI
EXTRA



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

10
PUNTI
EXTRA



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
IL

100
PUNTI
EXTRA



TARALLI
FIORE DI PUGLIA
CLASSICI
MULTIPACK
35G X6

20
PUNTI
EXTRA



OLIVE NERE
PONTI
DENOCCIOLATE
400G

20
PUNTI
EXTRA



RISO BASMATI
CLASSICO/
INTEGRALE
SCOTTI
500G

20
PUNTI
EXTRA



MINI SNACK
BISCOTTO
DESPAR
X 6 - 330G

50
PUNTI
EXTRA



TORTA
DUCHESSA
SAMMONTANA
750G

50
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

OMADA
MADE IN ITALY



BIOCOMPOSITE
made of GRAPE

BioAMO

Set ciotole e insalatiera

Innovare salvaguardando colture e persone. Insalatiera e collezione di ciotole realizzate in parte con la **vinaccia**, buccia dell'uva che diviene così una delle nuove **frontiere del recupero** e dell'**economia circolare**.



valore di mercato 4,60€

**CIOTOLA
PICCOLA 11 cm**
Gratis con
400 punti

oppure 200 punti
+ 0,79€ contributo

valore di mercato 17,70€

**INSALATIERA
23,5 cm**
Gratis con
1.500 punti

oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



valore di mercato 5,60€

**CIOTOLA
MEDIA 14 cm**
Gratis con
500 punti

oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo

valore di mercato 18,90€

**PORTADOLCI
CON CAMPANA**
Gratis con
1.700 punti

oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



VINO
BIANCO/
ROSSO/
ROSATO
TAVERNELLO
1L

20
PUNTI
EXTRA



I TRIANGOLINI VALFRUTTA
PERA/ALBICOCCA/PESCA
100ML X12

50
PUNTI
EXTRA



YOGURT GRECO 0%
BICOMPARTO DESPAR
VARI GUSTI
150G

20
PUNTI
EXTRA



BEVANDA
SENZA ZUCCHERO
AVENA/SOIA/
MANDORLA
ALPRO
1L

50
PUNTI
EXTRA



PINSA ARTIGIANALE
CLASSICA/INTEGRALE
MISTER PINSA
460G

50
PUNTI
EXTRA



RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90G X2

50
PUNTI
EXTRA



ANTICALCARE
DESPAR
16 PASTIGLIE

50
PUNTI
EXTRA



DETERSIVO
LAVATRICE
IN CAPSULE
DESPAR
VARI TIPI

10
PUNTI
EXTRA



CROCCANTINI
CON SALMONE/
MANZO E VITELLO
MOLLY
2KG

50
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**

Gratis con
1.000 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 8,90€

**TAZZA CAFFÈ
CON PIATTINO**

Gratis con
900 punti

oppure 450 punti
+ 1,69€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**

Gratis con
900 punti

oppure 500 punti
+ 1,90€ contributo



valore di mercato 11,90€

**TAZZA CAPPUCCINO
CON PIATTINO**

Gratis con
1.100 punti

oppure 500 punti
+ 2,29€ contributo



valore di mercato 19,80€

**VASSOIO
29,3 cm**

Gratis con
1.600 punti

oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



OMADA®
MADE IN ITALY



Bio amo

Set colazione

Collezione di tazze e vassoi realizzati in parte con i residui del processo di lavorazione del caffè che vengono **recuperati a fine ciclo**. Opportunamente combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono nuovo **prodotto durevole**, idoneo al contatto alimentare e soprattutto **sostenibile**.



BIOCOMPOSITE
made of COFFEE

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 21 AL 31 LUGLIO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BOMBOLONI
DESPAR
CREMA/
CIOCCOLATO
X5 - 210G**

1,59
€/pz



**BISCOTTI SECCHI
PER LATTE
DESPAR
500G**

1,59
€/pz



**DESSERT AL
CREME CARAMEL
DESPAR
100G X4**

1,59
€/pz



**ALBICOCCHES
ALLO SCIROPPO
DESPAR
420G**

1,99
€/pz



**100%
italiano**
**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**GIARDINIERA
DESPAR
300G**

0,99
€/pz



**FILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90g**

2,89
€/pz



**PASTA BRISÉE
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,29
€/pz



**100%
Latte ita-**

**FORMAGGIO
SPALMABILE
FRESCO
DESPAR
50G**

0,55
€/pz



**MAIONESE
AL TARTUFO
DESPAR
180G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**HAMBURGER AL
PROSCIUTTO DESPAR
CLASSICI/ CON MOZZARELLA
150G - X2**

1,79
€/pz



**PREPARATI A
VAPORE
DESPAR
VARI TIPI
220G**

1,79
€/pz



**BIBITE
DESPAR
MANDARINO
VERDE/
MANDARINO E
LIMONE
1L**

0,89
€/pz



**CONTORNO ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
450G**

2,29
€/pz



**MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

10,49
€/pz



**APERITIVO
APERITY SHARE
SPRITZ/ HUGO
75CL**

3,79
€/pz



**BAGNOSCHIUMA
XME DESPAR
RILASSANTE/
DELICATO/
ARGAN
750ML**

1,59
€/pz



**CROCCANTINI
PER GATTO CON
MANZO
MOLLY PREMIUM
400G**

1,59
€/pz



**DETERGENTE
SPRAY MULTIUSO
DESPAR
750ML**

1,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Grandi OCCASIONI



FIOCCHI DI LATTE
SENZA LATTOSIO
JOCCA
175G

1,79
10.23 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,29
9.92 €/kg



SFOGLIAVELO/ DUETTO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10.76 €/kg



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
POLENGHI
1L

10
PUNTI
EXTRA



CROISSANT
INTEGRALE
CON ZUCCHERO
DI CANNA
DESPAR
240G

1,29
5.38 €/kg



CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
250G

3,99
15.96 €/kg



BISCOTTO
CEREALI G
GALBUSERA
CIOCCOLATO/
FRUTTA
300G

1,99
6.63 €/kg



PASTA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500G

1,69
3.38 €/kg



POMODORINI
INTERI
LA TORRENTE
400G

0,69
1.73 €/kg

Grandi OCCASIONI



PATATINE
VIRTUAL
PAPRIKA/
CORNETTI DIXI
SAN CARLO
105G

1,79
17.04 €/kg



PATATINE
PAI
500G

2,59
5.18 €/kg



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,49



SAPONE LIQUIDO DOVE
CARE&PROTECT/
ORIGINAL/
FRESH TOUCH
250ML

1,59



SGRASSATORE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600 ML

2,29



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE GEL
SVELTO ACETO/
LIMONE/TUTTO IN 1
640ML

3,99



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75 ML

1,79



DEODORANTE
SPRAY DOVE
VARI TIPI
50/150ML

2,99

**Casa
DESPAR**

dove
Prezzo e Qualità
convivono!

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Una linea completa
di prodotti per
la **spesa quotidiana**.
Tante proposte
con il giusto **rapporto
qualità/prezzo**, ideali
per ogni momento
della giornata.



**Detersivo lavatrice
profumazioni
assortite
Despar**
2 L - 40 lavaggi

2,99 €/pezzo



**Passata
di pomodoro
Despar**
690 g

0,89 €/pezzo



**6 muffin
classici
con gocce
Despar**
252 g

1,89 €/pezzo



**Detersivo
piatti
limone/aceto
Despar**
1 L

0,99 €/pezzo



**Feta
greca DOP
Despar**
200 g

2,19 €/pezzo



**Olio
di semi
di arachidi
Despar**
1 L

2,89 €/pezzo



**Pasta fresca
di semola
assortita
Despar**
500 g

0,89 €/pezzo



**8 pancakes
Despar**
280 g

1,59 €/pezzo



**16 capsule
gusti assortiti
Despar**

**50
PUNTI
EXTRA**



BIRRA PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1,19
1.92 €/lt

0,89
0.59 €/lt

THÈ
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
CON/SENZA ZUCCHERO
1,5L



1,49
0.99 €/lt

BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L



1,98
0.22 €/lt

ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
SVEVA
1.5LX6



ACQUA MINERALE
NATURALE/
FRIZZANTE
S.BENEDETTO
50CL

0,25
0.50 €/lt



VINO
FRIZZANTINO
BIANCO/ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,79
3.72 €/lt



BIRRA
DREHER
AL LIMONE
33CL X3

2,10
2.12 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,49

BEVANDE



FIORI DI
SALMONE
FINDUS
200GR **7,99**
39,95 €/kg



SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
250G **2,29**
9,16 €/kg



PIZZA
REGINA ALTA
MARGHERITA
CAMEO
375G **2,49**
6,64 €/kg



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG **1,99**



PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G **1,49**
3,31 €/kg



PANZEROTTINI
PREFRITTI
FORNERIA
ITALIANA
400G **2,39**
5,98 €/kg



LIUK LIMONE
ALGIDA
X8 - 632G **4,59**



CROCCANTE
AMARENA/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X8 **4,59**



GELATO
RINGO/GOCCIOLE
320/360G

3,99
12,47 €/kg

SURGELATI

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.



TONNO
SUPERNATURALE
RIO MARE
56Gx3+1

4,59
20,49 €/kg



FILETTI DI TONNO RIO MARE
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA/
NATURALE/OLIO DI OLIVA
180G

3,99
22,17 €/kg



DA 60 ANNI
C'È SEMPRE PIÙ GUSTO



• ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
• CONSERVA LO SCONTINO
• SCANSIONA E PARTECIPA OVA SU RIOMARE.IT



VINCI 10.000€
IN VOLANTINO PER TUTTE LE SCANSIONI
E OGNI GIORNO 600€
IN GET CARD*

*Sul portale comunicato al vincitore. GH card in palio: n° 5 premi da 600€, n° 12 premi da 300€, n° 18 premi da 150€, n° 18 premi da 100€, n° 40 premi da 50€. Concorso valido dal 30/06/2025 al 28/09/2025. Estrazione finale entro il 30/11/2025. Montepremi € 22.800 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA
È GRATIS



Morato
PANE & IDEE
American

AMERICAN
SANDWICH
550G/AMERICAN
TOAST 400G
MORATO

1,49
2,71 €/kg

Prova tutta la linea per scatenare la
tua fantasia in puro stile American

La cheesecake perfetta?
Alla BASE c'è un segreto.
Anzi, due.



CHEESECAKE/
TIRAMISÙ PERFETTO
SANTA LUCIA - 375G

3,49
9,31 €/kg



MC VITIE'S DIGESTIVE
ORIGINAL/INTEGRALI
400G

2,99
9,31 €/kg



ACQUISTA 2 PRODOTTI

RAFFO

tra cui una Raffo Lavorazione Grezza*

BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 €/lt



E PROVA A VINCERE
OGNI GIORNO

2 BIGLIETTI
per RAFFO PARCO GONDAR

RAFFO
PARCO
GONDAR



*CARICA LO SCONTINO SUL SITO WWW.VINCIRAFFOPARCOGONDAR.IT Concorso a premi "VINCI 2 BIGLIETTI RAFFO PARCO GONDAR 2025" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 01/07/2025 al 31/07/2025, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 24:00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi € 3.000,00 IVA inclusa. Regolamento completo su www.raffoparcogondar.it

**NON SONO MAI
SOLO MESTRUAZIONI!!**

Nuvenia

**TI CAPISCE...
E TI RIMBORSA!**

ACQUISTA 2 PRODOTTI
NUVENIA® DI CUI ALMENO
1 ULTRA, VAI SU
WWW.NUVENIATICAPISCEETIRIMBORSA.IT

IL PIÙ CARO

TE LO

RIMBORSIAMO*



ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA - VARI TIPI

1,69

Cashback "Nuvenia ti capisce...e ti rimborsa!" valido dal 15/01/25 al 30/09/25 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.) e Drugstore e relativi siti e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. *Puoi chiedere un solo rimborso dell'importo speso per l'acquisto del prodotto più caro, fino ad un massimo di 4,00 €. **Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini&Condizioni su www.nuveniatricapisceetirimborsa.it

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



www.despar.com

Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



DESPAR



NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIDLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **MARANO DI NAPOLI** - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI** - C.SO SIRENA, 85 (BARRA) - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMPEI** - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081850 6629 **SAN GIUSEPPE**
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **QUALIANO** - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC
- **BROCCOSTELLA** - VIA STELLA IV TRAV. DS. 6 - TEL. 0776 871712
- **PALIANO** - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

SALERNO E PROVINCIA

- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CAVA DE' TIRRENI** - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 0892591058
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA - 0828215595
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **MERCATO SAN SEVERINO** - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- **PAGANI** - VIA GUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 6204486
- **PAGANI** - VIA FLETTINE - TEL. 081 3046511 **SAN VITO**
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SAN'EGIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 **SAN LORENZO**
- **SIANO** - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- **TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73852-0975/73714
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- **BARAGIANO** - VIA APPIA, SNC - TEL. 0971283105
- **FRANCILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCHINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

CASERTA E PROVINCIA

- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31-800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLO A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB